1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR 07 AO EDITAL N.º 04/2006 – SAD/MT, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2006

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a retificação do subitem 6.12.12 do Edital n.° 04 /2006 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado do Mato
Grosso, de 10 de novembro de 2006, que passa a vigorar nos termos abaixo mencionados, permanecendo inalterado os
demais itens e subitens.
(...)
6.12.12 O candidato que solicitar a isenção da taxa de inscrição cujo nome não constar das listas citadas no subitem
6.12.10 e 6.12.11, por motivo de extravio, deverá reenviar os documentos previstos no subitem 6.12.4.1 juntamente com
o comprovante do requerimento de isenção, com o carimbo dos CORREIOS, até o dia 12 de janeiro de 2007, para a
Central de Atendimento do CESPE/UnB – Concurso SEDUC/MT Prof (isenção), Campus Universitário Darcy Ribeiro,
Instituto Central de Ciências (ICC), mezanino, ala norte – Asa Norte, Brasília/DF, Caixa Postal 4488, CEP 70904-970.
(...)

Cuiabá/MT, 10 de janeiro de 2007.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração